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VENDIM
Nr. 94, Date 01.03.2019

| PER '
“MIRATEMIN E RRITJES SE TARIFiS PER PROVIM]N E GJUHES sﬁ HUAJ NE
FAKULTETINE GJUHEVE 'I‘E HUAJA”

Referuar Ligjit ar.80/2015, dats 22.07. 2015 “Pgr arsimin e Larté dhe kerk1rn1n shkencor né
institucionet e arsimit t8 larté né Repubhken [ Shqlpénsé” Statutit t& Universitetit t& Tiranés
miratuar me Urdherm ¢ MASR Nr. 816 dats 26. 12.2018, Ligjit Nr. 9936 daté 26.06.2008 «
Pér- menaxhnnm e gistemit buxhetor né Repubhkén & Shqlperlse” Ligjit Nr. 99/2018 daté
- 03.12.2018 “Pér buxhetm e vitit 2019” , Ligjin nr, 10296, dat& 08.07.2010 “Pér- Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”, Udhézimit tb Ministris s¢ Financave dhe Ekonom1se Nr.9 daté -
20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatzmzt té buxhetzt” Udh&zimit Nr. 1 dats 17.01. 2019

“Pér zhatimin e buxhetit t¢ vitit 20197, deri i miratimin e buxhetit t& konsoliduar pér vitin
2019 sipas kisrkesgs s& Admmlstratorlt t8 UT-s8 Bordl - Administrimit ,

m
1. Té miratojé rritjen e tarifés pér provimin e giuhés s& huaj nga 3.000 leks nd 6.00_0 leks.
2. Ngarkohet Administratori UT-sé me strukturat pérkatSse administrative prané Rektoratit
dhe n& fakultete, t& matré masat e nevojshme pér procedurat e métejshme ligjore pér

zbatimin e keétij vendimi, si dhe pérfshirjen e tij né buxhetin konsoliduar & vitit 2019.

3. Ky vendim hyn ng fuqi me dt 01.09.2019.




